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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501030Q

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit VICOMAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Don 
Bosko, Pallati Ndregjoni, Nr Pasurie 9/310-N10, Volumi 16, 
Faqe 14 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te veproj ne fushat e konsulences, kerkimit, 

zhvillimit dhe inovacionit teknologjik. Marrjen persiper te 
mandateve te perfaqsimit dhe te agjensise per te vendosur 
produkte sofware, sherbime asistence kundrejt sipermarrjeve 
ne te gjithe territorin kombetar dhe nderkombetar. Te kryeje 
import-export , perpunimin dhe zhvillimin , prodhimin dhe 
transferimin , ngritjen , ndihmen tewiike dhe riparimet. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te laboratoreve , te 
llogaritesve elektronike te mikroprocesoreve, montimin, 
njesi periferike, fundore, pajisje elektronike, sotfware baze 
dhe te  zbatimit. Sherbimi i perpunimit te te dhenave per 
llogari te te treteve, administrimi total apo i pjesshem  i 
sherbimit te perpunimit te te dhenave per te tretet edhe 
permes personelit te specializuar te caktuar nga vete 
Shoqeria .
Vincenzo Cozzolino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2018                Deri: 27/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VincenzoCozzolino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BLG
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VICOMAR
Telefon: 0694494123  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-687519-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-761235-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vincenzo Cozzolino")                      Nga data 
"27/04/2018             Ne daten "27/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Eris Jaçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C73C1EE-3CC9-4612-A929-2E8D4C138B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D06FD6F-D839-4764-BE91-8ACC3BF869D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41CFC17-ED9A-4A22-BB96-1A06E2FAA321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708546D2-9A1D-46E2-9FB4-5AA848960EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708546D2-9A1D-46E2-9FB4-5AA848960EC1
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED6AE6-9831-4B52-AD46-AEEF70A9BE22

